





    
    

    

    
	



        
        
			
				
					
					|
					
					|
					Přejít k vyhledávání
					|
					Změna jazyka
				

                
		            [image: Turistický portál Bystřicka]
		        


                

                
                        
					    	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


                        

                    
			


            
		        
	
	
	
	
	
		


		
			TO NEJ
			Příroda, památky a kultura
			Sport a relax
			Ubytování a gastronomie
			
		

		
			
				[image: ]
			

			
		

	

    
			
					
				
					
						[image: Hrad Pernštejn]
					

					
						
							Hrad Pernštejn
						

						
							Ráj turistů i filmařů! Pro ...
						

					

				
			
	
				
					
						[image: Městské muzeum Bystřice nad Pernštejnem]
					

					
						
							Městské muzeum Bystřice nad Pernštejnem
						

						
							Přijďte se podívat pod pokličku ...
						

					

				
			
	
				
					
						[image: Centrum EDEN]
					

					
						
							Centrum EDEN
						

						
							Ráj zábavy, poznání a inspirace na ...
						

					

				
			
	
				
					
						[image: Bystřický park miniatur]
					

					
						
							Bystřický park miniatur
						

						
							V Bystřici nad Pernštejnem vyrůstá ...
						

					

				
			
	
				
					
						[image: Zubr]
					

					
						
							Zubr
						

						
							Betonová socha zubra, dosahující ...
						

					

				
			
	
				
					
						[image: Zubr]
					

					
						
							Zubr
						

						
							Betonová socha zubra, dosahující ...
						

					

				
			


				
			

		

	
		
			
				
					
								
								
									
										[image: Kinokavárna - Matka v trapu (přidané promítání) ]
									

									
										10.04.2024
										/
										Kinokavárna - Matka v trapu (přidané promítání) 
									

									
										Hlavní hrdinka komedie Matka v trapu Sylvie má dobré místo v reklamní agentuře, pracovní úspěchy, krásné, vzorné děti a její manžel je známý malíř. Na první pohled štěstí. Jenže… je to pravda? Šéf reklamky Karel na Sylvii právě nahrnul několik ...

									

								
							


						
				

				
					
						Nejbližší akce
					

					
						
							
								
									

								

							

						

						
							

								
											
											
												
													[image:  KPH - Prague Brass Ensemble ]
												

												
													16.04.2024
													/
													 KPH - Prague Brass Ensemble 
												

												
													Jan Votava – tenorový trombon František Bílek – trubka Arnold Kinkal – trubka Jiří Lisý – lesní roh Karel Kučera - basový trombon Počátky Pražského žesťového souboru sahají do roku 1979, kdy trombonista Jan Votava a hornista Jiří Lisý založili během ...

												

											
										
	
											
												
													[image: Svrateckou hornatinou k rozhledně Horní les]
												

												
													20.04.2024
													/
													Svrateckou hornatinou k rozhledně Horní les
												

												
													Tradiční turistický výstup se letos koná 20.4.2024. Přijďte se rozhlédnout po krajině Svratecké hornatiny a Žďárských vrchů z nejvyšší rozhledny v kraji Vysočina – vyhlídkový ochoz se nachází v nadmořské výšce 803 m a vede na něj 201 schodů. Start: ...

												

											
										
	
											
												
													[image: 84. Ochutnávka vín]
												

												
													26.04.2024
													/
													84. Ochutnávka vín
												

												
													 84. Ochutnávka vín Prezentace: Vinařství Forman, Perná Hudba: Cimbálová muzika Klaret Mikulov Rodinné vinařství Forman leží ve vesničce Perná, která se nachází přímo pod Pálavskými vrchy. Bylo založeno v roce 1995, kdy si Josef Forman po ...

												

											
										
	
											
												
													[image: Čarodějnice 2024]
												

												
													30.04.2024
													/
													Čarodějnice 2024
												

												
													 Sraz všech malých i velkých čarodějnic a čarodějů je před budovou bývalé radnice na Masarykově náměstí. Zde získají osvědčení o členství v čarodějnickém spolku a budou zařazeni do slosování o sladké ceny. Let městem za doprovodu dechové hudby Pavla ...

												

											
										
	
											
												
													[image: Veselá trojka Pavla Kršky]
												

												
													06.05.2024
													/
													Veselá trojka Pavla Kršky
												

												
													Dlouholetí kamarádi, kteří celý život hráli muziku pro široké vrstvy posluchačů. Hudbu, kterou hrají a tvoří je pro všechny, kteří si rádi poslechnou lidovou písničku. Pavel Krška - Heligonka Miroslav Hrdlička - Klávesy Pavel Dvořáček - Akordeon ...

												

											
										


									
								
							

						

					

				

			

			


			
				

				

			

		

	


            

            
			
				Menu

				
						
							O Bystřici
						
	
							Mikroregion Bystřicko
						
	
							Příroda, památky a kultura
						
	
							Sport a relax
						
	
							Trasy a výlety
						
	
							Ubytování a gastronomie
						
	
							Kalendář akcí
						


				

			

			
				Vyhledat


				
					
						
					

					
						Hledat
                        
					

				

			

			
				Změna jazyka


				
						Česky
	English


				

			

			
				Informace

			


            
				
					
						
								
									Facebook
									YouTube
									Instagram
								
	
									+420 566 590 387
								
	
									info@bystricenp.cz
								
	
									© 2016 Region Bystřicko, copyright.
								


						

					

				

				
					
						
								[image: ]
	[image: ]
	[image: Pernštejn Mikroregion]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


						

					

				


			

		
			Zobrazit kalendář akcí

		

        

	

